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Lato z Hugonówką – koncerty, potańcówki i kino
pod chmurką
2026-06-30

 

Rusza letni sezon artystyczny. Muzyka na żywo w altanie, koncerty w
amfiteatrze, plenerowe potańcówki oraz kino festiwalowe pod chmurką –
wśród różnorodnych propozycji Konstancińskiego Domu Kultury na lipiec i
sierpień z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie. 

Na mieszkańców gminy i turystów odwiedzających konstanciński Park Zdrojowy
czeka lato pełne atrakcji.

Potańcówki 
W wybrane wakacyjne, bezdeszczowe sobotnie wieczory lipca i sierpnia
Konstanciński Dom Kultury zaprasza wszystkich miłośników tańca. O godz. 19.00 w
altanie przy Hugonówce przy ul. Mostowej 15 będą się odbywały plenerowe
potańcówki, na które wstęp jest wolny. Świetną zabawę zapewnią DJ-e. W
repertuarze znajdą się melodie z pamiętnych dancingów, tanga i walce,
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rock'n'rollowe szaleństwo, gorące latynoskie rytmy oraz zabawa w rytmie disco.
Zatańczymy przy najpopularniejszych polskich hitach oraz największych światowych
przebojach.

Harmonogram:
4, 11 i 25 lipca oraz 1, 8, 15, 22 i 29 sierpnia, godz. 19.00.

Koncerty
W letnim kalendarzu nie zabraknie również kameralnych koncertów w malowniczej
altanie oraz w konstancińskim amfiteatrze. To idealna okazja, by spędzić letnie
popołudnia przy dźwiękach znakomitej muzyki na żywo. W programie znajdą się
zarówno kameralne recitale fortepianowe, jak i energetyczne brzmienia funku, soulu,
rocka oraz reggae. Gratką dla wielbicieli muzyki na najwyższym poziomie będzie 13.
Jazz Zdrój Festiwal. To wyjątkowe wydarzenie poświęcone pamięci wybitnego
jazzmana Louisa Armstronga, a zarazem jedna z największych imprez tego typu na
Mazowszu. Podczas każdej edycji króluje klasyczny jazz, nawiązujący do czasów
powstania letniska. 

Harmonogram:
5 lipca, godz. 18.00 – Ygor Przebindowski „Powidoki – Piano Solo” (altana);
18–19 lipca – 13. Jazz Zdrój Festiwal:
18 lipca, godz. 19.00 – jazzowa potańcówka z zespołem Old Town Folks
(altana),
19 lipca, godz. 16.00 – Dixie z Piotrkowskiej, godz. 17.30 – New Jazz Band,
godz. 19.00 – Nanna Carling & The Dixie Fellows (amfiteatr);
2 sierpnia, godz. 18.00 – Mało Czasu – energetyczne połączenie funku i
soulu z popową melodyjnością oraz rockowym pazurem, a także autorskie
aranżacje znanych utworów (amfiteatr);
30 sierpnia, godz. 18.00 – Reagguy z Konstancina-Jeziorny i Piaseczna –
pozytywne wibracje, miłość i głębokie przesłanie w rytmie reggae
(amfiteatr).

Kino pod chmurką



W tegorocznym programie wydarzenia znajdą się koncerty cenionych artystów
jazzowych oraz wydarzenia taneczne. W letnim repertuarze nie zabraknie także
znanego „Kina Festiwalowego pod chmurką”. Seanse plenerowe będą odbywać się
na polanie przy rzeźbach wilków obok Hugonówki. W lipcu pokazy rozpoczną się o
godz. 21.30, a w sierpniu o godz. 21.00. Na widzów czekają ciekawe filmy i wygodne
leżaki. 

Harmonogram:
Lipiec (godz. 21.30): 3 lipca – „Wysokie i niskie tony”, 10 lipca – „Przepis
na szczęście”, 17 lipca – „Życie Chucka”, 24 lipca – „Wartość
sentymentalna”, 31 lipca – „Turkusowa suknia”. 
Sierpień (godz. 21.00): seanse odbędą się 7, 14, 21 i 28 sierpnia –
repertuar na: hugonowka.pl.

Pełen repertuar wydarzeń oraz bieżące informacje dostępne są na stronie
internetowej hugonowka.pl oraz oficjalnym profilu Konstancińskiego Domu
Kultury na Facebooku.
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